
 

 

UCHWAŁA NR XV/88/25 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/52/24 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Dolsk na rok 2025 ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów zwiększa się o kwotę  330 560,95 zł do kwoty 39 491 734,42 zł, 

b) w pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 051,00 zł do kwoty 32 791 802,53 zł; 

c) w pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 328 509,95 zł do kwoty 6 699 931,89 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków zmniejsza się o kwotę 144 826,77 zł do kwoty 45 351 478,17 zł;; 

b) w pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 227 814,67 zł do kwoty 32 826 790,33 zł; 

c) w pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 372 641,44 zł do kwoty 12 524 687,84 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości  -5 859 743,75 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 082 400,00 zł, 

2) przychodów z lokat z lat ubiegłych w kwocie 1 500 000,00 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 20 309,09 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 257 034,66 zł”; 

4) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 4625



1) przychodów w wysokości 6 859 743,75 zł, na które składają się: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 20 309,09 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 257 034,66 zł, 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 082 400,00 zł, 

d) przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 1 500 000,00 zł. 

2) rozchodów wysokości 1 000 000,00 zł, z przeznaczeniem na wykup innych papierów wartościowych 

w kwocie 1 000 000,00 zł”; 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – „Plan dochodów majątkowych Miasta i Gminy Dolsk w 2025 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej – „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Dolsk w 2025 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej – „Plan przychodów i rozchodów Miasta i Gminy Dolsk w 2025 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 10 – „Plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Dolsk związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 13 – „Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

z programu Polski Ład Miasta i Gminy Dolsk” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 16 – „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Miasta 

i Gminy Dolsk w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik Nr 7 „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska Miasta i Gminy Dolsk w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 6 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Dolsk w 2025 roku” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Dolsk 

(-) Lidia Grześkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4625


		2025-05-28T11:08:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




